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PROIETTORE COB CON LED 100W BIANCO CON
VARIAZIONE DELLA TEMPERATURA

ARTICOLO NON
FORNIBILE PER
INFORMAZIONI:

SCRIVICI A

INFO@ZZIPPGROUP.COM
O CHIAMACI AL NUMERO
+390429617888

Reference: PARC-100E/WWS

SPOT A LED COB BIANCO CALDO Garanzia 1 anno

Proiettore COB con LED

¢ potenti LED COB bianco caldo di 100 W (angolo d'irradiazione 60°) per massimo sfruttamento della luce
e temperatura cromatica 3200 K
e comandabile tramite 3 o 1 canali DMX
¢ 5 curve differenti di dimming
¢ quadro di comando con indicazione a LED per indirizzamento e preimpostazione
¢ ventilatore termoregolato
e paraluce a alette in dotazione
¢ contenitore compatto di plastica, nero
e grazie alle 2 staffe girevoli adatto per essere appoggiato su un piano
¢ alimentazione " 230 V/50 Hz/160 VA
e dimensioni 15 x 22 x 24,5 cm
e peso 1,5 kg
Specifiche:
DMX 1
Tipo Proiettore COB
Sorgente luminosa 1 x LED COB, bianco caldo
Potenza lampada 100 W
Temperatura cromatica 3200 K
Angolo d'irradiaz. 60°
Opzioni di comando DMX
Numero canali DMX 3/1
Effetto strobe Si
Funzione dimmer si
Display LED

Raffreddamento Ventilatore termoregolato
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Temp. di esercizio ammessa

Tensione esercizio

Potenza assorbita durante il funzionamento
Larghezza

Altezza

Profondita

Peso

Collegamenti

0-40 °C

~ 230V

160 VA

150 mm

220 mm

245 mm

1,5 kg

XLR a 3 poli (DMX In),

XLR a 3 poli (DMX Out)
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