

# PROIETTORE COB CON LED 100W BIANCO CON VARIAZIONE DELLA TEMPERATURA



**ARTICOLO  
FORNIBILE  
INFORMAZIONI:**  
NON  
PER  
SCRIVICI A  
**INFO@ZZIPPGROUP.COM**  
O CHIAMACI AL NUMERO  
**+390429617888**

Reference: PARC-100E/WWS

## SPOT A LED COB BIANCO CALDO Garanzia 1 anno

Proiettore COB con LED

- potenti LED COB bianco caldo di 100 W (angolo d'irradiazione 60°) per massimo sfruttamento della luce
- temperatura cromatica 3200 K
- comandabile tramite 3 o 1 canali DMX
- 5 curve differenti di dimming
- quadro di comando con indicazione a LED per indirizzamento e preimpostazione
- ventilatore termoregolato
- paraluce a alette in dotazione
- contenitore compatto di plastica, nero
- grazie alle 2 staffe girevoli adatto per essere appoggiato su un piano
- alimentazione ~ 230 V/50 Hz/160 VA
- dimensioni 15 x 22 x 24,5 cm
- peso 1,5 kg

### Specifiche:

DMX	1
Tipo	Proiettore COB
Sorgente luminosa	1 x LED COB, bianco caldo
Potenza lampada	100 W
Temperatura cromatica	3200 K
Angolo d'irradiaz.	60°
Opzioni di comando	DMX
Numero canali DMX	3/1
Effetto strobe	sì
Funzione dimmer	sì
Display	LED
Raffreddamento	Ventilatore termoregolato

Temp. di esercizio ammessa	0-40 °C
Tensione esercizio	~ 230 V
Potenza assorbita durante il funzionamento	160 VA
Larghezza	150 mm
Altezza	220 mm
Profondità	245 mm
Peso	1,5 kg
Collegamenti	XLR a 3 poli (DMX In), XLR a 3 poli (DMX Out)